浙品联标函〔2018〕    号
关于召开《全自动封切包装机》
“浙江制造”标准评审会的通知

各有关单位，有关专家：
根据《“浙江制造”标准管理办法》规定，由温州市质量技术监督协会牵头组织制订、浙江鼎业机械设备有限公司为主起草的《全自动封切包装机》“浙江制造”标准已修编完毕。经确认，标准送审资料符合完整性要求，同意召开专家评审会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
时间：2018年10月28日（星期天）上午8:30；
地点：金银岛大酒店二楼会议室（温州市鹿城区温州大道洛河路3号）。
二、会议议程
    1. 专家组长宣读、专家组签署《“浙江制造”标准评审人员公正性声明及保密承诺》（见附件）；
2. 介绍“浙江制造”品牌建设整体情况及评审要求；
3. 标准工作组代表介绍标准编制情况及先进性说明；
4. 专家组对相关标准进行质询、评审；
5. 专家组形成评审意见。
三、参会人员
1. 标准牵头单位、起草单位相关负责人及工作组相关人员。
2. 评审专家。名单如下：
	序号
	姓名
	单位
	职务/职称

	1
	陈璋
	台州市标准化研究院
	副院长

	2
	龙江启
	温州大学
	副教授

	3
	张海宁
	德力西集团有限公司
	副高

	4
	郑峥
	通标标准技术服务有限公司
	工程师

	5
	唐韬
	天祥集团
	工程师

3. 邀请瓯海区质量技术监督局相关负责人参加会议。
四、其他事项
1. 请浙江鼎业机械设备有限公司做好会议准备。会务联系人：徐建，电话13858898660。
2. 省品牌联联系人：杨炳超，电话：0571-85786382，地址：杭州市天目山路222号省质监大院2号楼。
     浙江省品牌建设联合会
   2018年10月  日
抄送：温州市质量技术监督局、瓯海区质量技术监督局。

  — 2 —
  — 2 —